
UCHWAŁA NR XLII/218/22 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 28 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2021.559 ze zm.) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021.305 ze zm.), po zapoznaniu się z: 

1. Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wądroże Wielkie za 2021 rok; 
2. Sprawozdaniem finansowym; 
3. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu Zespół w Legnicy o przedłożonym przez 

Wójta Gminy sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Wadroże Wielkie za 2021 rok; 
4. Informacją o stanie mienia komunalnego Gminy; 
5. Wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wądroże Wielkie w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy Wądroże Wielkie za 2021 rok, 
6. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu Zespół w Legnicy o przedłożonym 

wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Wądroże Wielkie za 2021 rok. 

Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Pani Elżbiecie Jedleckiej absolutorium z wykonania budżetu Gminy 
Wądroże Wielkie za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 1A03C43A-4C91-4F3B-B4B3-E58317842A4B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Komisja Rwizyjna wystąpiła z wnioskiem do Rady Gminy o udzielenie Wójtowi Gminy 

absolutorium za 2021 rok., wniosek Komisji Rewizyjnej uzyskała pozytywną opinię Regionalnej 

Izby Obrachunkowej we Wrocławiu Zespół w Legnicy. Oznacza to, że zostały spełnione wszystkie 

przesłanki do podjęcia uchwał o udzielaniu absolutorium. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej  Hawran 

 

 

Id: 1A03C43A-4C91-4F3B-B4B3-E58317842A4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



